dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMUO0
Homep

3akKJiloYuBLUEee
oTyeTa

LOroBop Ha
06 P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM

1108/H-21 00O "NHBecT-aygunTt"

1113/H-21 00O "NHBecT-aygnTt"

1114/H-21 000 "WNHBecT-ayauTt"

1115/H-21 00O "NHBecT-aygnt"

1116/H-21 00O "NHBecT-aygunTt"

1118/H-21 000 "NHBecT-ayaunTt"

1120/H-21 00O "NHBecT-aygunTt"

1123/H-21 000 "NHBecT-ayanTt"

1124/H-21 000 "WNHBecT-ayauTt"

CBepeHuna

YekmapeBa AHHa EBreHbeBHa

008015
25.05.2012

OObBLEeKT OoueHKHm,
haTa

HanpaBJieHue
COCTaBJIeHus

KBasnchUKaLMOHHOIo
oT4yeTa

aTTrecraTa

xunoe nomMmeuwleHne (OueHka
05.10.2021 uerue (Ou

HeOBMXUMOCTN)

xunoe nomeuwleHme (OueHka
11.10.2021 uerue (Ou

HeaBMXUMOCTW)

apeHgHasa nnaTa 3a

MNoJib30BaHMe 3eMeJibHbIM
11.10.2021

y4acTkoM (OueHka

HeOBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuwleHme (OueHka
10.10.2021 ueHue (Ou

HeaBMXUMOCTH)

3eMesibHbIf y4acTok (OueHKa
10.10.2021 y (Ou

HeaBMXUMOCTN)

apeHgHas nnaTta 3a

MNoJib30BaHNe 3eMeJsibHbIM
11.11.2021

y4acTkoM (OueHka

HeaBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
14.10.2021 LueHue (Ou

HeaBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuwteHme (OueHka
15.10.2021 werue (Ou

HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomelleHne (OueHkKa
13.10.2021

HeOBMXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBNAaUMNOHHaA

pPbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA



1125/H-21

1132/H-21

1134/H-21

1137/H-21

1140/H-21

1141/H-21

1145/H-21

1149/H-21

1150/H-21

1151/H-21

1152/H-21

1153/H-21

1155/H-21

1156/H-21

1158/H-21

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayauTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayauTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

15.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

23.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeABMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomewieHme (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

XKWUOW O0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHka
HeABMXUMOCTN)

»Xunoe nomeweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»xunnoe nomeuleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

XKWUNOW O0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

»xunoe nomeuwleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

»Xunoe nomeuwleHme (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

Xunoe nomeweHme (OueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomelleHne (OueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunnoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

»Xunoe nomeuteHme (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunoe nomeuleHme (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA,
JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PblHOYHaA,
NINKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHaS,
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pblHOYHaS,
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA,
JINKBNOaUWNOHHaA

pbIHOYHaS,
NMKBUAALIMOHHANA



1162/H-21

1164/H-21

1167/H-21

1171/H-21

1172/H-21

1173/H-21

1178/H-21

1179/H-21

1181/H-21

1191/H-21

1192/H-21

1195/H-21

1197/H-21

1203/H-21

1204/H-21

1205/H-21

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

26.10.2021

28.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

02.11.2021

03.11.2021

03.11.2021

02.11.2021

09.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeABMXUMOCTN)

>XKU0MN AO0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexunble 3aaHns (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHka
HeABMXUMOCTN)

»Xunoe nomeweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»xunnoe nomeuleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomelleHne (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

»Xunnoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

»xunoe nomeuleHme (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xunoe nomeuwleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»unoe nomeuleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomelleHme (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

»Xunnoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHasA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALNOHHasA

PblHOYHaA,
NINKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHAA

pblHOYHas,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHO4YHaA,
JINKBNOaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHAS

pbIHOYHaS,
JINKBMOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JNKBUOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas,
NINKBUOALNOHHASA



1206/H-21

1208/H-21

1213/H-21

1217/H-21

1218/H-21

1219/H-21

1220/H-21

1221/H-21

1222/H-21

1223/H-21

1224/H-21

1225/H-21

1226/H-21

1228/H-21

1229/H-21

1235/H-21

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayauTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

00O "NHBecT-aygunTt"

17.11.2021

18.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeABMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomewieHme (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomewteHme (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

»xunoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHkKa
HeOBMXUMOCTK)

xunoe nomeuleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

»xunnoe nomeuleHme (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunnoe nomewteHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunoe nomeuleHme (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunoe nomeuleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

»Xunoe nomeuwleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xunoe nomeweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

pbIHOYHaS,
NNKBMOALMOHHasA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS,
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NINKBMOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBMOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHasA

PbIHOYHaA,
JIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NVMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
NNKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NNKBMOALNOHHASA

pbIHOYHas,
NNKBMOALNOHHasA



1236/H-21

1237/H-21

1238/H-21

1240/H-21

1241/H-21

1242/H-21

1244/H-21

1245/H-21

1246/H-21

1247/H-21

1248/H-21

1250/H-21

1255/H-21

1256/H-21

1264/H-21

1265/H-21

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayauTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

13.12.2021

29.11.2021

27.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

01.12.2021

30.11.2021

02.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

Hexxunnoe 3aaHne (OueHka
HeABMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomewieHme (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomewteHme (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

»xunoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHkKa
HeOBMXUMOCTK)

xunoe nomeuleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

»xunnoe nomeuleHme (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunnoe nomewteHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunoe nomeuleHme (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunoe nomeuleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

»Xunoe nomeuwleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xunoe nomeweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS,
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
JIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaSA,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA



1267/H-21

1272/H-21

1274/H-21

1277/H-21

1283/H-21

1285/H-21

1290/H-21

1292/H-21

1293/H-21

1304/H-21

1307/H-21

1309/H-21

1312/H-21

1317/H-21

1318/H-21

1319/H-21

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayauTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayanTt"

000 "NHBecT-ayaunTt"

08.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

11.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

15.12.2021

14.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

23.12.2021

28.12.2021

14.01.2022

29.12.2021

Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeABMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomewieHme (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomewteHme (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

»xunoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHkKa
HeOBMXUMOCTK)

xunoe nomeuleHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomeuweHme (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

»xunnoe nomeuleHme (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunnoe nomewteHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

»Xunoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunoe nomeuleHme (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

XKWUOW A0M C 3eMeJIbHbIM
yyacTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeXXusioe nomeLleHue
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

»Xunnoe nomeuleHme (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHASA

pblHOYHaS,
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pblHOYHaS,
JNINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
JIMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHAA

pblHOYHas,
NIMKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaSA,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pblHOYHas,
NINKBUOALNOHHASA



