Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Чекмарева Анна Евгеньевна 008015			
		Номер отчета договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1108/H-21	ООО "Инвест-аудит"	05.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная	
1113/H-21	ООО "Инвест-аудит"	11.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
1114/H-21	ООО "Инвест-аудит"	11.10.2021	арендная плата за пользование земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная	
1115/H-21	ООО "Инвест-аудит"	10.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
1116/H-21	ООО "Инвест-аудит"	10.10.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
1118/H-21	ООО "Инвест-аудит"	11.11.2021	арендная плата за пользование земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная	
1120/H-21	ООО "Инвест-аудит"	14.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
L123/H-21	ООО "Инвест-аудит"	15.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	
1124/H-21	ООО "Инвест-аудит"	13.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная	

1125/H-21	ООО "Инвест-аудит"	15.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1132/H-21	ООО "Инвест-аудит"	18.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1134/H-21	ООО "Инвест-аудит"	19.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1137/H-21	ООО "Инвест-аудит"	20.10.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1140/H-21	ООО "Инвест-аудит"	21.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1141/H-21	ООО "Инвест-аудит"	22.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1145/H-21	ООО "Инвест-аудит"	21.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1149/H-21	ООО "Инвест-аудит"	25.10.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1150/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1151/H-21	ООО "Инвест-аудит"	25.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1152/H-21	ООО "Инвест-аудит"	25.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1153/H-21	ООО "Инвест-аудит"	28.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1155/H-21	ООО "Инвест-аудит"	28.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1156/H-21	ООО "Инвест-аудит"	25.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1158/H-21	ООО "Инвест-аудит"	26.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

1162/H-21	ООО "Инвест-аудит"	26.10.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1164/H-21	ООО "Инвест-аудит"	28.10.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1167/H-21	ООО "Инвест-аудит"	28.10.2021	нежилые здания (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1171/H-21	000 "Инвест-аудит"	01.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1172/H-21	ООО "Инвест-аудит"	02.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1173/H-21	ООО "Инвест-аудит"	03.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1178/H-21	ООО "Инвест-аудит"	03.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1179/H-21	ООО "Инвест-аудит"	02.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1181/H-21	ООО "Инвест-аудит"	09.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1191/H-21	000 "Инвест-аудит"	11.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1192/H-21	000 "Инвест-аудит"	11.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1195/H-21	000 "Инвест-аудит"	12.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1197/H-21	000 "Инвест-аудит"	16.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1203/H-21	000 "Инвест-аудит"	17.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1204/H-21	000 "Инвест-аудит"	17.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1205/H-21	000 "Инвест-аудит"	17.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

1206/H-21	ООО "Инвест-аудит"	17.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1208/H-21	ООО "Инвест-аудит"	18.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1213/H-21	ООО "Инвест-аудит"	19.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1217/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1218/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1219/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1220/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1221/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1222/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1223/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1224/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1225/H-21	ООО "Инвест-аудит"	24.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1226/H-21	ООО "Инвест-аудит"	25.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1228/H-21	ООО "Инвест-аудит"	26.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1229/H-21	ООО "Инвест-аудит"	26.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1235/H-21	ООО "Инвест-аудит"	26.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

1236/H-21	ООО "Инвест-аудит"	13.12.2021	нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
1237/H-21	ООО "Инвест-аудит"	29.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1238/H-21	ООО "Инвест-аудит"	27.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1240/H-21	ООО "Инвест-аудит"	29.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1241/H-21	ООО "Инвест-аудит"	29.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1242/H-21	ООО "Инвест-аудит"	29.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1244/H-21	ООО "Инвест-аудит"	29.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1245/H-21	ООО "Инвест-аудит"	29.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1246/H-21	ООО "Инвест-аудит"	29.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1247/H-21	ООО "Инвест-аудит"	29.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1248/H-21	ООО "Инвест-аудит"	01.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1250/H-21	ООО "Инвест-аудит"	30.11.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
1255/H-21	ООО "Инвест-аудит"	02.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1256/H-21	ООО "Инвест-аудит"	03.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1264/H-21	ООО "Инвест-аудит"	06.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1265/H-21	ООО "Инвест-аудит"	06.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная

		Î		
1267/H-21	ООО "Инвест-аудит"	08.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1272/H-21	ООО "Инвест-аудит"	08.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1274/H-21	ООО "Инвест-аудит"	09.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1277/H-21	ООО "Инвест-аудит"	11.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1283/H-21	ООО "Инвест-аудит"	10.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1285/H-21	ООО "Инвест-аудит"	13.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1290/H-21	ООО "Инвест-аудит"	13.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1292/H-21	ООО "Инвест-аудит"	15.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1293/H-21	ООО "Инвест-аудит"	14.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1304/H-21	ООО "Инвест-аудит"	17.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1307/H-21	ООО "Инвест-аудит"	20.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1309/H-21	ООО "Инвест-аудит"	22.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1312/H-21	ООО "Инвест-аудит"	23.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1317/H-21	ООО "Инвест-аудит"	28.12.2021	жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1318/H-21	ООО "Инвест-аудит"	14.01.2022	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
1319/H-21	ООО "Инвест-аудит"	29.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная